豫联（经）【2014】10号
关于深入推进融资服务工作的通知
各省辖市、省直管县（市）工商联、省直属商会：
今年以来，全省各级工商联（商会）组织深入贯彻落实党的十八大、十八届二中、三中全会精神，充分发挥工商联职能作用，大力开展融资服务工作，为帮助民营企业解决融资难贷款难问题作出了积极贡献，取得了一定成效。为贯彻落实省工商联十一届三次常委会议精神，全面总结上半年融资服务经验，深入推进下半年工作，现将有关事宜通知如下：
一、认真做好总结统计工作，把融资服务工作的成效、做法和经验形成书面材料，于7月25日前将电子版发送至省工商联经联部邮箱hengsljlb@163.com。
二、积极推进“河南企业挂牌上市”专项融资服务工作。为丰富融资服务载体和手段，2014年4月省工商联直属经济服务机构——省民营经济发展服务中心联合上海股权托管交易中心共同搭建了“河南企业挂牌孵化基地”，为全省民营企业提供“挂牌上市”融资服务。请各省辖市、省直管县工商联、省直属商会积极配合省民营经济发展服务中心组织开展的企业上市挂牌辅导和财务金融培训工作，认真学习“挂牌上市”融资服务知识，努力把一批符合国家战略性新兴产业方向的新能源、新材料、信息、生物与新医药、节能环保、航空航天、海洋、先进制造、高技术服务、大消费类等优秀企业推荐到省民营经济发展服务中心。具体工作请与省民营经济发展服务中心对接联络。
联系人：张  明 省工商联经联部
赵  华 上海股权托管交易中心河南企业挂牌孵化基地办公室副主任
陈萌萌 河南省民营经济发展服务中心综合处
电  话：0371-65866871
0371-63716373  13838391977

邮  箱：hngccwq@126.com

附  件：1、优先推荐的行业、企业类型及上市流程
        2、拟上市企业推荐表
 河南省工商业联合会
                           2014年7月6日